
Uchwała Nr  XLVIII /  453  /2018 

Rady Miejskiej w Trzcińsku- Zdroju 

z dnia 8 listopada 2018 roku 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie Statutu Gminy Trzcińsko - Zdrój 

 

 

          Na podstawie art. 3 art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994) oraz art. 15 ustawy z 

dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 

obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

    

 

§1. W uchwale Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju nr XLVII/450/2018 z dnia 16 

października 2018 r. zmienia się zapis §3 który otrzymuje brzmienie :  „ Uchwała 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego i stosuje się ją do kadencji organów gminy 

następujących  po kadencji 2014-2018.” 

 

                

§2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego i stosuje się ją do kadencji organów 

gminy następujących  po kadencji 2014-2018.” 
 


